

Nyhetsbrev

Ungdomsarbeid i Nord

[Les mer her!](#)



Februar 2024



Utdanningsmesser

Er det utdanningsmesser eller yrkesmesser der du jobber? Send meg gjerne en mail med informasjon om det og hvis den ikke har vært er det fint om dere i staben melder dere på og samarbeider om å være synlig.

REKRUTTERINGSARBEID

Rekruttering til kirkelige stillinger er nødvendig! I ett googlesøk fikk jeg opp at Norge vil mangle 200 [prester](#) i 2024, vi kan lese om rekrutteringskrise til [kirkemusikkutdanning](#) og i rapporten «[i det lange løp](#)» ser vi også at utdannede kateketer og menighetspedagoger er en mangelvare. Vi må tenke lokalt, vi må tenke regionalt og vi må tenke nasjonalt. Derfor er det viktig at vi utfordrer enkeltmennesker både de yngre som skal til å ta en utdanning, men også voksne. Det er viktig at vi er synlig på yrkesmesser i hele bispedømmet (se januar nyhetsbrevet). På nasjonalt nivå må vi være tydelige med kampanjer, gode nettsider og materiell for rekruttering. Men først og fremst har jeg troen på at det å utfordre barn og unge til å tenke på kirken som sin fremtidige arbeidsplass er svært viktig, men hvordan?

- Rekrutter ledere fra de er små, barn helt nede i 8-9 års alderen ønsker å bli utfordret til å være ledere. Ta barna med, ta de på alvor, husk på dem, og utfordre dem til å være med. De kan få større oppgaver etter hvert som de vokser, men vi må tørre å utfordre dem og invitere de med. Hvis vi ikke gjør det glemmer de det og mister interessen.
- Utfordre unge musikere som liker og kan spille piano til å øve, ta de med slik at de kan få spille i kirka, bruk tid til å øve sammen med dem og kanskje vi kan få nye kirkemusikere blant oss.
- Konfirmantene kan utfordres til videre ledertrening og arbeid.
- Er det utdanningsmesse der dere holder til? Delta, vær synlig og snakk med ungdommen!

Februar måned

Har i stor grad bestått av årssamtaler med hver enkelt menighet om deres barn og ungdomsarbeid både i trosopplæringen, i skole/barnehage samarbeid og de kontinuerlige tilbudene i menighetene. Det er fantastisk å høre alt det gode arbeide som gjøres i vårt bispedømme.

En liten kort oppsummering fra rapportene om ungdomsarbeid.

12 menigheter har hatt lederopptrening (der i blant MILK arbeid) fra alderen 11-18 år. 80 deltakere til sammen.

Leirarbeid for ungdom etter konfirmanttiden: Her kan vi bli bedre, har funnet 4 ungdomsleirer som ble gjennomført i 2023.

I 2023 hadde vi kafekvelder, eller ungdomskvelder 14 steder i prostiet. Og kanskje flere steder som ikke er i rapportene? Og 314 deltakere.

Det er tre ungdomskor med totalt 67 syngende ungdommer

Og andre tilbud for de etter konfirmanttiden finner vi 7 tilbud.

Veldig flott! Stå på! Selv om det kan virke som få ungdommer så betyr dette i det store bildet at vi tilbyr møteplasser godt spredt over hele vårt bispedømme. Og vi kan ikke tvinge ungdom til å komme, men vi kan jobbe for at de vet at vi er tilstede og tilgjengelig. Vi trenger arenaer for ungdom som er lavterskel, enkel å være med på, trygge voksne og trygge rom.

Hva skjer i Mars?

2.-4.mars skal ungdomsrådet møte bispedømmerådet.

Hvis du ikke fikk med deg Webinaret «[innenfraperspektiver og anerkjennelse i samisk trosopplæring](#)» kan jeg anbefale deg til å se dette.

Ungdomstinget 2024

Ungdomstinget 2024 blir på Skoghus utenfor Finnsnes 8.-10.november

Samisk representant

Májjá Guttorm

Jeg synes det er viktig å sitte i ungdomsrådet for og kunne lære, og å vise at kirka ikke bare handler om å sitte i gudstjeneste og høre om Jesus. Synes også det er viktig for samisk ungdom og kunne ha en å se opp til og ikke være redd for å være med, når de har en som representerer dem. En som har samme språk og bakgrunn som annen samisk ungdom.

